
 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 1 - 
 

询 价 函 
至                  ： 

 

您好！我司承接了新孟河（嘉泽镇）沿线排口综合整治示范工程，该项目已由有关部

门批准建设。我公司以工程总承包（EPC）的方式承担该工程的建设。根据工作需要拟对

该项目 4号、7号地块雨污分流改造劳务分包进行询比价采购。现邀请贵司参加新孟河（嘉

泽镇）沿线排口综合整治示范工程 4号、7号地块雨污分流改造劳务分包采购比选。 

一、项目概况与询价要求及范围 

（1）项目名称：包 04：4号、7号地块雨污分流劳务分包。 

（2）项目地点：武进区新孟河（嘉泽镇西城、闵市段）沿线 1千米区域。 

（3）建设规模：包括但不限于完成本总承包工程 4号、7号地块雨污分流改造的劳务工作。 

（4）质量要求：符合国家及行业现行规范要求。 

（5）工作内容：完成包括但不限于新孟河（嘉泽镇）沿线排口综合整治示范工程 4号、7

号地块雨污分流改造的劳务工作，具体包括：挖沟槽土方、回填方、管道铺设等，除球墨

铸铁管由询价方供应外，其余设备、材料及相关工器具需劳务单位提供；作业进度根据现

场实际情况安排，可能存在不连续作业情况）；具体内容详见参考图纸，施工图纸仅作参

考，实际施工内容以最终的施工图为准。 

（6）询价类型：劳务分包。 

（7）工期：自项目开工之日（劳务单位人员进驻现场开始施工准备）起，至项目竣工验

收合格为止，最长不超过 60天，具体进度根据询价方现场安排。 

（8）保密要求：对询价方提供的询价函及项目其他资料严格保密。 

（9）最高限价：120万元。本次询价为费率下浮，暂定基数为 137.143万元，报价下浮率

不低于 12.5%。（含税，税率：9%） 

（10）费用支付： 

合同价为暂定价，合同为费率合同，明确报价下浮率，最终以项目业主结算审定的结

算价作为基数，按中标的报价下浮率下浮后作为最终结算价。 

报价下浮率计算方式： 

1-投标报价/137.143万元 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 2 - 
 

分包结算价=项目业主结算审定的结算价*（1-报价下浮率）。 

无预付款； 

进度款：按月计量支付已完工程产值的 10%； 

经双方确认，已完成的工程量不低于合同工程量的 50%，且询价人收到项目业主相应

款项，询价人向中标人支付至合同价的 40%； 

验收款：项目全部竣工验收合格，且询价人收到项目业主相应款项后，询价人向中

标人支付至合同价的 80%； 

结算款：总承包项目工程竣工结算经项目业主、跟踪审计审定后，询价人与中标人

办理结算，待询价人收到项目业主相应款项后，询价人向中标人支付至结算价的 97%； 

质保金：余下的 3%作为质保金，待保修期满后结清（无息）。 

保修期：本 EPC项目整体竣工验收完成后 24个月。 

付款前提为我方收到业主方进度款且项目账户有余额。付款前，中标人须先开具增

值税专用发票（税率为 9%），询价方再行付款，若中标人未开具发票则询价方可延期付款

且不视为询价方违约。 

二、评标与定标 

以有效报价的最低报价中标。 

三、报价人资格要求 

（1）企业具备独立承担民事责任能力的投标人营业执照或相关部门的登记证明文件；。 

（2）营业执照的经营范围有建筑劳务分包或有施工劳务资质； 

（3）业绩要求：五年内承建过一个及以上类似工程； 

（4）近三年所承建工程无重大质量事故，近三年无重大诉讼； 

（5）参加本项目投标响应的前三年内没有法律纠纷及不良记录，在经营活动中没有重大

违法记录。 

四、需提供的资料（盖公章） 

（1）报价函； 

（2）法定代表人身份证明； 

（3）授权委托书； 

（4）企业法人营业执照及资质证书； 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 3 - 
 

（5）企业类似业绩证明文件复印件；（需附合同）； 

（6）施工组织设计方案（包括①施工方案与技术措施、②质量管理体系与措施③安全管

理体系与措施④文明施工、环境保护管理体系⑤工程进度计划与保证措施⑥资源配备计划

等）； 

（7）公司简介，经营范围，经营状况； 

（8）近一年资产负债表或完税证明； 

（9）信用中国：“经营无异常”截图； 

（10）近三年所承建工程无重大质量事故，近三年无重大诉讼说明。 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 4 - 
 

联系人及联系方式： 

单位：中机国际工程设计研究院有限责任公司 

地址：南京市栖霞区紫东路 2号紫东国际创意园 B1栋中机国际 

邮编：210023 

联系人：刘珊 

手机：13237182297 

电话:  025-52310128-8314 

邮箱：liushan@cmie.cn 

报价单加盖贵公司印章，报价单扫描件由报价人在报价截止时间前自行在“中机国际电子

采购交易平台”上传。 

报价截止日期：2024年 08月 15日 16:00。 

中机国际电子采购交易平台网址：http://epadm.cmie.cn/login.html 

盼合作愉快！ 

中机国际工程设计研究院有限责任公司 

2024-08-07 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 5 - 
 

 
 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 6 - 
 

 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 7 - 
 

 

1、报价函 

报价函 
 
 

中机国际工程设计研究院有限责任公司（询价人名称） 

 

（一）根据已收到的新孟河（嘉泽镇）沿线排口综合整治示范工程 4号、7号地块

雨污分流改造劳务分包的询价文件，我单位经研究上述询价文件和其他有关文件后，我

单位愿以          万元（大写：      ）（含税，税率：9%）承包本次询价范围内的

所有劳务服务（具体内容详见参考图纸，施工图纸仅作参考，实际施工内容以最终的施

工图为准）。报价包括项目发生过程中的所有费用，无额外其他增加费用。 

 

（二）我单位将选派           为贵单位的 新孟河（嘉泽镇）沿线排口综合整治

示范工程 4号、7号地块雨污分流改造劳务分包 项目负责人。 

（三）一旦我方中标，我方保证在收到中标通知书后        个工作日内完成新孟

河（嘉泽镇）沿线排口综合整治示范工程 4号、7号地块雨污分流改造劳务分包。 

 

 
 
 
 
 

 

单位（盖章）： 

 

                                       法定代表人或授权委托人（盖章）： 

 

日期：   年 月 日 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 8 - 
 

2、法定代表人身份证明 
 

 

 

法定代表人身份证明 

  

报价人名称：___________________________ 

单位性质：_____________________________ 

地址：_____________________________ 

成立时间：_____________年_____________月______________日 

经营期限：_____________________________ 

姓名：____________性别：_________年龄：____________职务：__________ 

系_________________________（报价人名称）的法定代表人。 

特此证明。 

  

报价人：（盖报价人公章） 

年    月    日 

  

 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 9 - 
 

3、授权委托书 
 

授权委托书 

  

  

本人___________（姓名）系________________的法定代表人，现委托___________（姓名）作为我

方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改___________________

（项目名称）______________报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。 

委托期限：________________________________。 

代理人无权转让委托权。 

附：法定代表人身份证明 

  

报价人：________________________（盖报价人公章） 

法定代表人：____________________________（签字） 

身份证号码：__________________________________ 

委托代理人：____________________________（签字） 

身份证号码：__________________________________ 

_____________年______________月_____________日 

  

  
（此处附授权人、被授权人身份证扫描件） 
 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 10 - 
 

4、企业法人营业执照及资质证书 
 

 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 11 - 
 

5、企业类似业绩证明文件复印件（需附合同扫描件） 
 

 

 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 12 - 
 

6、施工组织设计方案 
（包括①施工方案与技术措施、②质量管理体系与措施③安全管理体系与措施④文明施

工、环境保护管理体系⑤工程进度计划与保证措施⑥资源配备计划等） 

 

 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 13 - 
 

7、公司简介，经营范围，经营状况；  
 

 
 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 14 - 
 

8、近一年资产负债表或完税证明；  



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 15 - 
 

9、信用中国查询记录 



 
 

 
地址：南京市栖霞区紫东路 2 号 8 栋（紫东国际创意园 B1 栋）     电话：025-52310128     传真：025-52310129 
 

- 16 - 
 

10、近三年所承建工程无重大质量事故，近三年无重大诉讼说明。 
 


	1、报价函
	2、法定代表人身份证明
	3、授权委托书
	4、企业法人营业执照及资质证书
	5、企业类似业绩证明文件复印件（需附合同扫描件）
	6、施工组织设计方案
	7、公司简介，经营范围，经营状况；
	8、近一年资产负债表或完税证明；
	9、信用中国查询记录
	10、近三年所承建工程无重大质量事故，近三年无重大诉讼说明。

